ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:           /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 03 năm 2023

BÁO CÁO

Đăng ký nhu cầu đào tạo nghề trình độ sơ cấp và đào tạo dƣới 03 tháng

Thực hiện Công văn số 378/UBND – LĐTBXH ngày 28/02/2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc rà soát và đăng ký nhu cầu đào tạo nghề trình độ

sơ cấp và đào tạo dưới 03 tháng.

 UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả rà soát cụ thể như sau:

 (Có danh sách kèm theo)

 Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo phòng LTBXH được biết để theo dõi và

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH (B/c);

- Chủ tịch, các phó CT. UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, CSXH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO

NHU CẦU HỌC NGHỀ TRÌNH ĐỘ SƠ CẤP, ĐẠO TẠO DƢỚI 03 THÁNG

TT Họ và tên Nghề đăng ký

học

Trình độ Đối tƣợng Ghi chú

Sơ

cấp

Dƣới 03

tháng

Hộ nghèo Hộ cận

nghèo

Hộ mới

thoát

nghèo

DTTS

1 Bùi Đức Hiệp Chăn nuôi - Thú y  x    x

2 Bùi Văn Hưng Chăn nuôi - Thú y  x    x

3 Bùi Ngọc Doanh Chăn nuôi - Thú y  x    x

4 Quách Lâm Tới Chăn nuôi - Thú y  x    x

5 Bùi Anh Tuấn Chăn nuôi - Thú y  x    x

6 Cao Văn Quý Chăn nuôi - Thú y  x    x

7 Phạm Thị Hiến Chăn nuôi - Thú y  x    x

8 Cao Minh Quang Chăn nuôi - Thú y  x    x

9 Bùi Văn Bào Chăn nuôi - Thú y  x    x

10 Phạm Văn Quí Chăn nuôi - Thú y  x    x

11 Phạm Văn DO Chăn nuôi - Thú y  x    x

12 Phạm Ngọc Đỉnh Chăn nuôi - Thú y  x    x

13 Nguyễn Thị Thu Chăn nuôi - Thú y  x    x

14 Phạm Văn Dũng Chăn nuôi - Thú y  x    x

15 Đinh Thị Hường Chăn nuôi - Thú y  x    x

16 Trương Văn Hoàng Chăn nuôi - Thú y  x    x

17 Nguyễn Đình Quân Chăn nuôi - Thú y  x    x

18 Bùi Văn Thưởng Chăn nuôi - Thú y  x    x

19 Quách Văn Quyết Chăn nuôi - Thú y  x    x

20 Nguyễn Văn Hoàn Chăn nuôi - Thú y  x    x

21 Trương Anh Hào Chăn nuôi - Thú y  x    x

22 Phạm Ngọc Thiết Chăn nuôi - Thú y  x    x

23 Phạm Văn Thắm Chăn nuôi - Thú y  x    x

24 Bùi Thị Thương Chăn nuôi - Thú y  x    x

25 Bùi Văn Niên Chăn nuôi - Thú y  x    x

26 Bùi Minh Chuyền Chăn nuôi - Thú y  x    x

27 Lê Văn Tuấn Chăn nuôi - Thú y  x    x

28 Bùi Thị Hảo Chăn nuôi - Thú y  x    x

29 Bùi Văn Thành Chăn nuôi - Thú y  x    x

30 Trương Văn Nam Chăn nuôi - Thú y  x    x

31 Nguyễn Văn Minh Chăn nuôi - Thú y  x    x

32 Cao Ngọc Vinh Chăn nuôi - Thú y  x    x

33 Phạm Văn Đông Chăn nuôi - Thú y  x    x

34 Cao Văn Cương Chăn nuôi - Thú y  x    x

35 Bùi Văn Oai Chăn nuôi - Thú y  x    x

Ngƣời lập biểu UBND XÃ

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-15T16:17:28+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-16T14:32:46+0700

		2023-03-16T14:33:03+0700

		2023-03-16T14:33:21+0700